
 

 

31 

 

 

 

 

34 
 

永山 

永坂 

一ノ瀬 

松隈 

関屋 

西石動 

東脊振庁舎 

中副 

鳥ノ隈東 

駅北口 

三田川庁舎 

目達原郵便局 

新宮田農村公園 

箱川下分 
農村公園 

下藤北 

田中 

乙ノ馬手公民館 

三田川中学校 

通勤通学線② 田中方面 

朝便のバス停 １便 夕方便のバス停 １便 ２便 

田中 7：20 三田川庁舎 15：30 16：40 

乙ノ馬手公民館 7：22 三田川中学校 15：32 16：42 

下藤北 7：25 箱川下分農村公園 15：36 16：46 

箱川下分農村公園 7：26 下藤北 15：37 16：47 

三田川中学校 7：30 乙ノ馬手公民館 15：39 16：49 

三田川庁舎 7：32 田中 15：43 16：53 

 

通勤通学線① 永山方面 

朝便のバス停 １便 ２便 夕方便のバス停 １便 ２便 ３便 

永山 6:26 7:26 吉野ヶ里公園駅北口 － － 17：40 

永坂 6:27 7:28 鳥ノ隈東 － － 17：42 

一の瀬 6:29 7:30 横田 － － 17：44 

松隈 6:32 7:33 川原下 － － 17：44 

関屋 6:34 ↓ 河原橋 － － 17：45 

西石動 6:35 ↓ 中副 － － 17：46 

東脊振庁舎 6:36 7：37 東脊振庁舎 15：40 16：45 17：47 

中副 6:38 － 西石動 ↓ ↓ 17：49 

河原橋 6:39 － 関屋 ↓ ↓ 17：50 

川原下 6:40 － 松隈 15：45 16：50 17：53 

横田 6:41 － 一の瀬 15：48 16：53 17：55 

鳥ノ隈東 6:43 － 永坂 15：50 16：55 17：57 

吉野ヶ里公園駅北口 6:48 － 永山 15：52 16：57 18：01 

 

通勤通学線③ 目達原方面 

朝便のバス停 １便 夕方便のバス停 １便 ２便 

新宮田農村公園 7：43 三田川庁舎 15：56 16：18 

目達原郵便局 7：47 新宮田農村公園 16：04 16：26 

三田川庁舎 7：55 目達原郵便局 16：08 16：30 

 

運賃免除証の交付手続き 

下記の人で交付をご希望の場合は 

三田川庁舎または東脊振庁舎の総合窓口で申請してください。 
 

● 町内の小・中学生 （※保護者が申請してください。） 

● 障がい者手帳や療育手帳などの交付を受けている人とその付添人 1 人 

● 運転免許証を返納し、運転経歴証明書の交付を受けた人 

 

平日 

毎日運行 
１乗車につき 

１００円 
運休日 

土・日・祝日 

12/29～1/3 

＊未就学児は無料 

＊運賃免除証の提示で 

無料（要申請） 

循環線 廃止のお知らせ 

市街地を運行するコミュニティバス循環線は、

長年の利用者数低迷のため、令和５年９月末に廃

止しました。 

令和５年１０月からは、バスの手軽さとタクシ

ーの便利さを併せ持つ、新しいデマンドタクシー

「よしくる」をご利用ください。 

 問い合わせ  

吉野ケ里観光タクシー     ☎0952-52-4289 

吉野ヶ里町役場財政協働課  ☎0952-37-0331 

 通勤通学線① 永山方面 

 通勤通学線② 田中方面 

 通勤通学線③ 目達原方面 

〇〇〇 バス停 

河原橋 

川原下 

横田 


